TRIANON
5 ANNI DI GARANZIA
5 YEARS WARRANTY
185lm/W
TRIANON
Modello
Item
W
W
Int. luminosa
Lumen (minimum)
nr. LED*
nr. LED*
Peso**
Weight
Può sostituire
Can replace
TRIANON35/20 20 3860lm 12 7.40kg MBF80
TRIANON35/30 30 5670lm 12 7.50kg SAP70 e MBF125
TRIANON65/40 40  7720lm 24 7.50kg SAP100 e JM150
TRIANION65/60 60 11340lm 24 7.60kg SAP150  e MBF250
TRIANON120/75 75 16650lm 36 7.60kg SAP250
TRIANON120/90 90 17010lm 36 8.00kg SAP400
TRIANON120/105 105 27750lm 36 8.00kg JM600
OPZIONI - OPTION:
OpDAF1: Dimmering autonomo senza possibilità di settaggio.  Self dimmering without the possibility of seting.
OpDAR2: Dimmering autonomo con impostazione dell'ora di attivazione.  Self dimmering with the setting of the activation time.
OpINLUX:  Predisposizione per regolatore di flusso e/o telecontrollo PITECO.  Predisposition for remote light control PITECO.